
A
platné ke dni: 27.8.2024, 20:58

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky a všichni nakupující,
 zboží rezervuji 1 týden od zaslání mého čísla účtu. Balíčky zasílám do tří dnů po připsání peněz na můj účet. Na dobírku
nezasílám. Zboží je možné po domluvě vrátit pokud je k tomu důvod (přehlédnutá vada atd....). Žádost o přeměření neberu
jako rezervaci,pokud to není uvedeno. Veškeré dotazy ráda zodpovím. Oblečení které prodávám je po mě nebo mých dětech.
Pokud je věc nová je to nevhodný dárek nebo špatně koupená velikost.
 Pokud potřebujete počkat s platbou, není problém se domluvit.
 U některých věcí je možné i za něco vymněnit :-))
 Poštovné účtuji dle tarifu České pošty.Balíčky posílám doporučeně. U levnějších věcí je možné na Vaší zodpovědnost poslat
obyčejně. O poslání balíčku dávám zprávu a prosím o to samé, až Vám balíček dorazí.
 Děkuji a přeji hezké nákupy Andrea.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

